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 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Rezultat (m)

1 IVAN SIMCICH KR 2010 Ml. kadet 4,58

2 JAN RAZIĆ KR 2010 Ml. kadet 4,46

3 LUKA ŠUPE KR 2010 Ml. kadet 4,45

4 ARIAN MATIĆ MAX 2010 Ml. kadet 4,41

5 JAKOV HORVAT MAX 2010 Ml. kadet 4,39

6 TEO RADETIĆ KR 2011 Ml. kadet 4,11

7 TINO ZAHARIJA GRO 2010 Ml. kadet 3,98

8 BORNA GREGUR KR 2013 Limač 3,91

9 LOVRO PAPIĆ KR 2011 Ml. kadet 3,83

10 JOSIP SLUKAN MED 2010 Ml. kadet 3,72

11 PATRIK ISKRA KR 2011 Ml. kadet 3,67

12 TOMA SLUKAN MED 2011. Ml. kadet 3,61

13 MATE MARIĆ MED 2012. Limač 3,60

14 LENI BREČEVIĆ MED 2011. Ml. kadet 3,56

15 JURAJ ATHENASE BASSENEMED 2013. Limač 3,53

16 KARL ALEKSANFRO MARGITIĆGRO 2012 Limač 3,44

17 TONČI MARIĆ MED 2011 Ml. kadet 3,28

18 MARIN KOMPARIĆ MED 2012. Limač 3,24

19 MARKO RADESSICH MAX 2011 Ml. kadet 3,15

20 STEFAN ŠIRONJA GRO 2011 Ml. kadet 3,08

21 JAKOV PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet 3,06

JOSIP PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet DNS

IVANO MAUHAR KR 2010 Ml. kadet DNS

DOMINIK AKVIĆ KR 2010 Ml. kadet DNS

ERIK ZEICHEN KR 2010 Ml. kadet DNS

FRANKO BOŽIĆ KR 2011 Ml. kadet DNS

MIRANO RAK GRO 2011 Ml. kadet DNS

REZULTATI

Dalj (zona) – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 IVAN SIMCICH 4,46 4,54 4,58 4,58

2 JAN RAZIĆ 4,35 4,39 4,42 4,46

3 LUKA ŠUPE 4,32 4,45 4,16 4,20

4 ARIAN MATIĆ 4,38 4,30 4,41 4,24

5 JAKOV HORVAT 4,23 4,39 4,36 4,39

6 TEO RADETIĆ 4,06 4,11 X 4,04

7 TINO ZAHARIJA 3,98 3,89 3,89 3,76

8 BORNA GREGUR 3,85 3,81 3,91 3,86

9 LOVRO PAPIĆ 3,83 3,66

10 JOSIP SLUKAN 3,72 3,52

11 PATRIK ISKRA 3,52 3,67

12 TOMA SLUKAN 3,42 3,61

13 MATE MARIĆ 3,60 3,47

14 LENI BREČEVIĆ 3,56 3,50

15 JURAJ ATHENASE BASSENE 3,53 3,52

16 KARL ALEKSANDRO MARGITIĆ3,44 3,25

17 TONČI MARIĆ 3,12 3,28

18 MARIN KOMPARIĆ 3,24 X

19 MARKO RADESSICH 2,98 3,15

20 STEFAN ŠIRONJA 3,02 3,08

21 JAKOV PERUŠKO 2,89 3,06

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 VANA ABRAMOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 10,11

2 NIKOL PALISKA ALB 2010 Ml. kadetkinja 9,42

3 NATALI LABAZAN LIBUR 2010 Ml. kadetkinja 9,12

4 FRANKA NOVOSEL KR 2010 Ml. kadetkinja 8,64

5 EMA NOVOSEL KR 2010 Ml. kadetkinja 8,63

6 TARA OSTOJIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,59

7 IVANA MACUKA MED 2010. Ml. kadetkinja 8,46

8 VALERIA VLAČIĆ ALB 2010 Ml. kadetkinja 8,32

9 LAMIJA HALILOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,05

10 AMELIE SPINČIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 7,90

11 NIKA SULJAKOVIĆ GRO 2010 Ml. kadetkinja 7,71

12 SARA MANDIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 7,18

13 VITA BRAJKOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja 7,07

14 LAURA VRKIĆ KR 2011 Ml. kadetkinja 7,02

15 VALENTINA ČAČIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 7,01

16 MARIJA LENA KRIŽNIK GRO 2011 Ml. kadetkinja 6,72

17 ZARA MATELJAN KR 2010 Ml. kadetkinja 6,48

18 GABRIELA ŠUPICA KR 2011 Ml. kadetkinja 6,44

19 ALINA SOFTIĆ ALB 2010 Ml. kadetkinja 6,43

20 LEONA RUNKO ALB 2011 Ml. kadetkinja 6,08

21 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 6,03

22 MICHELE BOHENKE ALB 2010 Ml. kadetkinja 5,77

23 EVA BATURIĆ MAX 2012 Limačica 5,57

24 DORIA ŠTULIĆ GRO 2012 Limačica 4,93

REZULTATI

Kugla – Mlađe kadetkinje (2 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 VANA ABRAMOVIĆ 10,06 10,11 8,28 9,98

2 NIKOL PALISKA 9,45 9,19 8,98 9,40

3 NATALI LABAZAN 6,90 9,12 8,80 7,97

4 FRANKA NOVOSEL 7,03 8,39 8,58 8,64

5 EMA NOVOSEL 7,85 8,05 8,63 7,45

6 TARA OSTOJIĆ 7,39 8,17 7,86 8,59

7 IVANA MACUKA 7,83 8,11 8,46 8,20

8 VALERIA VLAČIĆ 6,05 8,32 7,72 7,61

9 LAMIJA HALILOVIĆ 7,91 8,05

10 AMELIE SPINČIĆ 7,9 X

11 NIKA SULJAKOVIĆ 7,71 7,69

12 SARA MANDIĆ 7,18 X

13 VITA BRAJKOVIĆ 7,07 X

14 LAURA VRKIĆ 6,58 7,02

15 VALENTINA ČAČIĆ 6,92 7,01

16 MARIJA LENA KRIŽNIK 5,63 6,72

17 ZARA MATELJAN 6,48 6,45

18 GABRIELA ŠUPICA 6,44 6,03

19 ALINA SOFTIĆ X 6,43

20 LEONA RUNKO 6,08 5,79

21 GAIA KLOVAR LUKARIĆ 5,49 6,03

22 MICHELE BOHENKE 6,32 5,77

23 EVA BATURIĆ X 5,57

24 DORIA ŠTULIĆ 4,93 X

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 PETRA BALDE MED 2008. Kadetkinja 9,21

2 MATEA MACUKA MED 2009. Kadetkinja 9,06

3 NEVA ŠTIMAC KR 2009 Kadetkinja 8,92

4 MIHAELA CVIJANOVIĆ KR 2009 Kadetkinja 8,79

5 MARTA PRPIĆ KR 2008 Kadetkinja 8,65

6 ANI ČUPIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,38

7 MARIJELA DUJMOVIĆ KR 2009 Kadetkinja 8,36

8 SEVGI ISMAILI GRO 2009 Kadetkinja 8,27

9 VITA KURILIĆ LIBUR 2009 Kadetkinja 7,63

10 LARA BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadetkinja 7,30

11 ROMINA BRENKOVIĆ ALB 2008 Kadetkinja 7,22

12 SARA JURASIĆ KR 2009 Kadetkinja 7,17

13 MARELA MILOHANOVIĆ MED 2008. Kadetkinja 6,00

14 NIKA KONTOŠIĆ ALB 2008 Kadetkinja DNS

REZULTATI

Kugla – Kadetkinje (3 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 PETRA BALDE 9,21 8,75 7,86 X

2 MATEA MACUKA 7,22 9,05 8,29 9,06

3 NEVA ŠTIMAC 8,70 8,92 8,88 8,90

4 MIHAELA CVIJANOVIĆ 8,10 8,79 8,38 8,26

5 MARTA PRPIĆ 8,65 8,60 8,07 8,20

6 ANI ČUPIĆ 7,90 8,20 8,10 8,38

7 MARIJELA DUJMOVIĆ 6,96 7,72 7,36 6,88

8 SEVGI ISMAILI 7,86 8,08 8,27 7,91

9 VITA KURILIĆ 7,48 7,58 7,63 7,60

10 LARA BRAJKOVIĆ X 7,22 7,30 6,96

11 ROMINA BRENKOVIĆ 7,00 7,06 7,15 7,22

12 SARA JURASIĆ 6,47 7,17 7,09 6,86

13 MARELA MILOHANOVIĆ 5,59 5,29 5,38 6,00

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 NEA UCOVIĆ MED 2007. Ml. juniorka 9,03

2 VALENTINA RAKIĆ MED 2007. Ml. juniorka 8,69

3 LUCIJA HONTIĆ KR 2006 Ml. juniorka 8,41

4 LANA ŽEŽELIĆ GRO 2006 Ml. juniorka 8,35

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 NEA UCOVIĆ 9,03 8,71 8,56 7,99

2 VALENTINA RAKIĆ 8,59 8,69 8,38 8,17

3 LUCIJA HONTIĆ 8,09 8,41 8,28 8,24

4 LANA ŽEŽELIĆ 7,18 7,31 7,92 8,35

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 ARGEO PERCAN MED 2010. Ml. kadet 10,98

2 LUKA MELJANKIĆ KR 2010 Ml. kadet 10,07

3 TIAN RADEŠIĆ MED 2011. Ml. kadet 8,64

4 PAOLO KARUZA KR 2010 Ml. kadet 6,60

5 LEON ZLENDIĆ KR 2010 Ml. kadet 6,59

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 ARGEO PERCAN 10,15 10,95 10,25 10,98

2 LUKA MELJANKIĆ 8,78 9,04 9,16 10,07

3 TIAN RADEŠIĆ 8,64 X 7,93 X

4 PAOLO KARUZA 6,22 6,60 6,20 6,40

5 LEON ZLENDIĆ 6,59 6,41 6,58 X

REZULTATI

Kugla – Mlađe juniorke (3 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Kugla – Mlađi kadeti (3 kg) - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 KAI RADOLOVIĆ MED 2008. Kadet 13,61

2 MATIJA ŽEŽELIĆ GRO 2008 Kadet 10,28

3 ROKO VITKOVIĆ KR 2009 Kadet 8,30

4 KARLO ALIJEV KR 2009 Kadet 7,88

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 KAI RADOLOVIĆ 13,02 13,61 13,58 13,30

2 MATIJA ŽEŽELIĆ 10,28 X X X

3 ROKO VITKOVIĆ 7,9 8,05 X 8,30

4 KARLO ALIJEV 7,86 7,24 7,10 7,88

Poredak Ime i prezime Klub St. broj God. Kategorija Rezultat (m)

1 LUKA JURIĆ MED 2006. Ml.junior 12,22

2 RAFAEL IVANČIĆ MED 2006. Ml.junior DNS

3 ADRIANO TONČINIĆ GRO 2006 Ml.junior DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 LUKA JURIĆ 12,02 12,22 12,11 X

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 IVAN PEVALEK KR 2008 Kadet 5,72

2 ANDRO LJUBOJEVIĆ KR 2009 Kadet 5,40

3 BRUNO GREGUR KR 2009 Kadet 5,29

4 VITO FRLETA KR 2009 Kadet 4,31

5 PETAR BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadet 4,25

6 TEO MILOHANOVIĆ MAX 2009 Kadet 3,92

7 KAI RADOLOVIĆ MED 2008. Kadet 3,70

8 PAOLO VOJSKOVIĆ ALB 2009 Kadet DNS

9 DUJAM TROGRLIĆ MAX 2008 Kadet DNS

10 PATRIK KLOVAR LUKARIĆ KR 2009 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 IVAN PEVALEK 5,32 5,11 5,72 X

2 ANDRO LJUBOJEVIĆ 5,31 X 5,40 5,28

3 BRUNO GREGUR 5,16 5,29 4,97 4,12

4 VITO FRLETA X 4,05 4,00 4,31

5 PETAR BRAJKOVIĆ 4,25 4,24 4,11 4,17

6 TEO MILOHANOVIĆ 3,92 3,51 3,7 3,85

7 KAI RADOLOVIĆ X 3,70 X -

REZULTATI

Kugla – Kadeti (4 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Kugla – Mlađi juniori (5 kg) - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj – Kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 MARKO PAPAK KR 2007 Ml.junior 5,01

2 MATTEO BAKŠA MED 2006. Ml.junior 4,58

3 MATIJA MARJANOVIĆ MAX 2006 Ml.junior 3,86

4 MARIN SANTRO ALB 2007 Ml.junior DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 MARKO PAPAK 5,01 4,84 4,72 4,66

2 MATTEO BAKŠA X 4,35 X 4,58

3 MATIJA MARJANOVIĆ 3,86 3,79 3,26 3,72

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 KARLO BOŽIĆ KR 2005 St.junior 5,61

2 LUCA VINKERLIĆ MAX 2005 St.junior 5,43

3 NEVEN BARANAŠIĆ MAX 2005 St.junior 4,68

4 MARKO BARANAŠIĆ MAX 2005 St.junior 3,82

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 KARLO BOŽIĆ 5,38 X 5,61 X

2 LUCA VINKERLIĆ 5,32 5,26 5,31 5,43

3 NEVEN BARANAŠIĆ 4,31 X 4,38 4,68

4 MARKO BARANAŠIĆ 3,63 3,78 3,82 3,27

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 KARLO MANCE KR 2003 Senior 5,88

2 JURAJ MESIĆ KR 2002 Senior 5,53

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 KARLO MANCE 5,62 5,85 5,88 5,81

2 JURAJ MESIĆ X 5,53 X X

REZULTATI

Dalj – Mlađi juniori - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj – Stariji juniori - Ukupni poredak

REZULTATI

Dalj – Seniori - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (cm)

1 TARA OSTOJIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 140

2 ELEA BELUŠIĆ KR 2011 Ml. kadetkinja 135

3 SARA ILIĆ KR 2011 Ml. kadetkinja 135

4 AIDA EMINOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 135

5 TARA VALENTA GRO 2010 Ml. kadetkinja 130

6 MARTINA ŽILIĆ KR 2012 Limačica 130

7 NOLA DAVČEVSKI KR 2010 Ml. kadetkinja 125

8 ANA ZAMARIN KR 2010 Ml. kadetkinja 125

9 SARA MARIĆ MED 2010. Ml. kadetkinja 125

10 PETRA PERUŠKO MED 2010. Ml. kadetkinja 120

11 LEONA RUDIĆ MED 2011. Ml. kadetkinja 120

12 LUNA KOVAČEVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja 115

13 KARLA ILIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 115

14 PAULA ŠKOF MED 2011. Limačica 110

15 LUCIJA JUKIĆ GRO 2012 Limačica 110

16 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 105

17 GABRIJELA KUTLEŠA GRO 2012 Limačica 105

18 SARA BAKŠA MED 2011. Ml. kadetkinja 100

19 MARA TIČIĆ MED 2012 Limačica 100

20 EMA VELENIK MAX 2012 Limačica 95

21 INES BEAKOVIĆ MAX 2012 Limačica 90

22 MARIJA ANA TROGRLIĆ MAX 2012 Limačica DNS

23 MAGDALENA MANDIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

24 NINA DUJMOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

25 EMA KOVERLICA MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

REZULTATI

Vis – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime 90 95 100 105 110 115 120

125 130 135 140 143

1 TARA OSTOJIĆ - - - - O O O

O XO XXO XO XXX

2 ELEA BELUŠIĆ - - - O O O O

O O O XXX

3 SARA ILIĆ - - - O O O O

O XXO O XXX

4 AIDA EMINOVIĆ - - - - O O O

O XO XXO XXX

5 TARA VALENTA - - - - O O O

O O XXX

6 MARTINA ŽILIĆ O O O O O O XXO

O O X - -

7 NOLA DAVČEVSKI - - - O O O O

O XXX

8 ANA ZAMARIN - - - O O O O

XO XXX

9 SARA MARIĆ - O O O XO O XO

XXO XXX

10 PETRA PERUŠKO - O XO O XO O O

XXX

11 LEONA RUDIĆ O O O O O XXO XXO

XXX

12 LUNA KOVAČEVIĆ - O XO O XO O XXX

13 KARLA ILIĆ - - - O O XO XXX

14 PAULA ŠKOF O O O O O XXX

15 LUCIJA JUKIĆ O O XO O XXO XXX

16 ERIN IVANUŠIĆ XO O O XO XXX

17 GABRIJELA KUTLEŠA XO XO XO XO XXX

18 SARA BAKŠA O O O XXX

19 MARA TIČIĆ O O XXO XXX

20 EMA VELENIK O O XXX

21 INES BEAKOVIĆ XXO XXX

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (cm)

1 FRANCESCA BERNOBIĆ MAX 2009 Kadetkinja 155

2 EMMA MAROH GRO 2009 Kadetkinja 152

3 TIA KEZELE KR 2009 Kadetkinja 143

4 ANIKA FRLAN KR 2009 Kadetkinja 143

5 KATJA BRUSIĆ KR 2009 Kadetkinja 135

6 VEGA KLEMEN KR 2008 Kadetkinja 135

Poredak Ime i prezime 110 115 120 125 130 135 140

143 146 149 152 155 158

1 FRANCESCA BERNOBIĆ - - - - O O O

O O O O O XXX

2 EMMA MAROH O O O O O O O

XO XXO O XO XXX

3 TIA KEZELE O O O O O O O

XXO XXX

4 ANIKA FRLAN O - O O O O O

O XXX

5 KATJA BRUSIĆ O - O O O O XXX

6 VEGA KLEMEN O O O O O XO XXX

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 NIKA ISKRA KR 2007 Ml. juniorka 10,45

2 ANDREA ŠKARON KR 2007 Ml. juniorka 10,18

3 ANTONIA BABIĆ KR 2007 Ml. juniorka 9,93

4 AGATA MILETIĆ LUPETIN ALB 2007 Ml. juniorka DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 NIKA ISKRA X 10,09 10,34 10,45

2 ANDREA ŠKARON 9,56 9,99 9,9 10,18

3 ANTONIA BABIĆ X 9,93 9,93 X

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat (m)

1 MIA ROŠČIĆ ZAG 2001 Seniorka 9,92

2 ANDREA BOŠNJAK KR 2002 Seniorka DNS

Poredak Ime i prezime 1 2 3 4

1 MIA ROŠČIĆ 9,92 9,87 X X

REZULTATI

Vis – Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

Troskok – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

Troskok – Seniorke - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 NORA PEŠOV KR 2010 Ml. kadetkinja 9,18

2 ANA ZAMARIN KR 2010 Ml. kadetkinja 9,60

3 AIDA EMINOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 10,88

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 IVAN SIMCICH KR 2010 Ml. kadet 9,73

2 DOMINIK AKVIĆ KR 2010 Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 TIA KEZELE KR 2009 Kadetkinja 10,16

2 HANA MRŠIĆ MAX 2008 Kadetkinja 10,19

3 EMA REPAC LIBUR 2009 Kadetkinja 10,22

4 KLARA ŠEB MED 2009. Kadetkinja DNF

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 IVONA OMERAGIĆ KR 2006 Ml. juniorka 9,70

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MATTEO BAKŠA MED 2006. Ml.junior 11,13

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 LENA ŽIGIĆ LIBUR 2004 St.juniorka 10,48

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 KARLO MANCE KR 2003 Senior 9,54

REZULTATI

60 m prepone (h=0,762) – Kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

60 m prepone (h=0,762) – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

55 m prepone (h=0,762) – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

REZULTATI

55 m prepone (h=0,762) – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

REZULTATI

60 m prepone (h=0,914) – Mlađi juniori - Ukupni poredak

REZULTATI

60 m prepone (h=0,838) – Starije juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

60 m prepone (h=1,067) – Seniori - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 NATALIJA ŠVENDA ZAG 2002 Seniorka 8,57

2 NIKA ŽUPA ZAG 1994 Seniorka 8,66

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 VALENTINA ČAČIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,14

2 NOLA DAVČEVSKI KR 2010 Ml. kadetkinja 9,23

3 LAURA VRKIĆ KR 2011 Ml. kadetkinja 9,53

MARIJA ANA TROGRLIĆ MAX 2012 Limačica DNS

NEVA RAK GRO 2013 Limačica DNS

KATIA POL MAX 2010 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 EMA VELENIK MAX 2012 Limačica 9,91

2 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 10,45

3 EVA BATURIĆ MAX 2012 Limačica 10,50

4 MARA TIČIĆ MED 2012. Limačica 11,11

AMELI KOS ALB 2010 Ml. kadetkinja DNS

NINA DUJMOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

LANA FUĆAK GRO 2012 Limačica DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 SARA MANDIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,24

2 EMA MUSIĆ ALB 2010 Ml. kadetkinja 9,48

3 MARTINA ŽILIĆ KR 2012 Limačica 9,59

4 ANJA GREGIĆ GRO 2011 Ml. kadetkinja 10,16

5 INES BEAKOVIĆ MAX 2012 Limačica 11,00

6 LUCIJA BJELAN ALB 2010 Ml. kadetkinja VK 9,87

LANA LEGOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

MAGDALENA MANDIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

REZULTATI

60 m prepone (h=0,838) – Seniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Mlađe kadetkinje - 1/9

60m – Mlađe kadetkinje - 2/9

60m – Mlađe kadetkinje - 3/9

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 KARIN TURINA GRO 2012 Limačica 9,60

2 LUNA KOVAČEVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja 9,79

3 LEONA RUDIĆ MED 2011. Ml. kadetkinja 10,88

4 DORA ZUBAN MED 2012. Limačica 10,99

5 SARA BAKŠA MED 2011. Ml. kadetkinja 11,49

MILA KRZNARIĆ MED 2012 Limačica DNS

SARA ELLA MILLOS MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 NORA ČERVAR ALB 2012 Limačica 9,76

2 EMA ČERVAR ALB 2012 Limačica 9,95

3 LUCIJA JUKIĆ GRO 2012 Limačica 10,07

EMA KOVERLICA MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

JULIA SUŠAC GRO 2010 Ml. kadetkinja DNS

NOEMI CUKON MED 2013. Limačica DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MAGDALENA FUĆAK GRO 2010 Ml. kadetkinja 9,38

2 VITA BRAJKOVIĆ MAX 2010 Ml. kadetkinja 9,67

3 KARLA ILIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,67

4 LEONA RUNKO ALB 2011 Ml. kadetkinja 9,75

5 GABRIELA KUTLEŠA GRO 2012 Limačica 9,82

LEONA MANCE KR 2010 Ml. kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 GABRIELA ŠUPICA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,25

2 ERIN MATAJA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,34

3 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 9,43

4 MELANI KOMADINA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,51

5 PAULA ŠKOF MED 2011. Ml. kadetkinja 9,52

6 MIA JAGIČIĆ GRO 2012 Limačica 9,61

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 LAMIJA HALILOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,66

2 VANA ABRAMOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,68

3 SARA MARIĆ MED 2010. Ml. kadetkinja 8,79

4 PAOLA GOLJA ALB 2010 Ml. kadetkinja 8,99

5 SOPHIE SAŠEK ALB 2012 Limačica 9,03

6 AMBER DOBRIĆ ALB 2011 Ml. kadetkinja 9,22

60m – Mlađe kadetkinje - 4/9

60m – Mlađe kadetkinje - 5/9

60m – Mlađe kadetkinje - 6/9

60m – Mlađe kadetkinje - 7/9

60m – Mlađe kadetkinje - 8/9

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 FRANKA NOVOSEL KR 2010 Ml. kadetkinja 8,11

2 MIA VUKIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,17

3 ZARA MATELJAN KR 2010 Ml. kadetkinja 8,33

4 NORA PEŠOV KR 2010 Ml. kadetkinja 8,53

5 TARA VALENTA GRO 2010 Ml. kadetkinja 8,62

6 PETRA PERUŠKO MED 2010. Ml. kadetkinja 8,71

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 FRANKA NOVOSEL KR 2010 Ml. kadetkinja 8,11

2 MIA VUKIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,17

3 ZARA MATELJAN KR 2010 Ml. kadetkinja 8,33

4 NORA PEŠOV KR 2010 Ml. kadetkinja 8,53

5 TARA VALENTA GRO 2010 Ml. kadetkinja 8,62

6 LAMIJA HALILOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,66

7 VANA ABRAMOVIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 8,68

8 PETRA PERUŠKO MED 2010. Ml. kadetkinja 8,71

9 SARA MARIĆ MED 2010. Ml. kadetkinja 8,79

10 PAOLA GOLJA ALB 2010 Ml. kadetkinja 8,99

11 SOPHIE SAŠEK ALB 2012 Limačica 9,03

12 VALENTINA ČAČIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,14

13 AMBER DOBRIĆ ALB 2011 Ml. kadetkinja 9,22

14 NOLA DAVČEVSKI KR 2010 Ml. kadetkinja 9,23

15 SARA MANDIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,24

16 GABRIELA ŠUPICA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,25

17 ERIN MATAJA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,34

18 MAGDALENA FUĆAK GRO 2010 Ml. kadetkinja 9,38

19 GAIA KLOVAR LUKARIĆ KR 2013 Limačica 9,43

20 EMA MUSIĆ ALB 2010 Ml. kadetkinja 9,48

21 MELANI KOMADINA KR 2011 Ml. kadetkinja 9,51

22 PAULA ŠKOF MED 2011. Ml. kadetkinja 9,52

23 LAURA VRKIĆ KR 2011 Ml. kadetkinja 9,53

24 MARTINA ŽILIĆ KR 2012 Limačica 9,59

25 KARIN TURINA GRO 2012 Limačica 9,60

26 MIA JAGIČIĆ GRO 2012 Limačica 9,61

27 VITA BRAJKOVIĆ MAX 2010 Ml. kadetkinja 9,67

28 KARLA ILIĆ KR 2010 Ml. kadetkinja 9,67

29 LEONA RUNKO ALB 2011 Ml. kadetkinja 9,75

30 NORA ČERVAR ALB 2012 Limačica 9,76

31 LUNA KOVAČEVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja 9,79

32 GABRIELA KUTLEŠA GRO 2012 Limačica 9,82

33 EMA VELENIK MAX 2012 Limačica 9,91

34 EMA ČERVAR ALB 2012 Limačica 9,95

35 LUCIJA JUKIĆ GRO 2012 Limačica 10,07

36 ANJA GREGIĆ GRO 2011 Ml. kadetkinja 10,16

37 ERIN IVANUŠIĆ GRO 2013 Limačica 10,45

REZULTATI

60m – Mlađe kadetkinje - Ukupni poredak

60m – Mlađe kadetkinje - 9/9

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

38 EVA BATURIĆ MAX 2012 Limačica 10,50

39 LEONA RUDIĆ MED 2011. Ml. kadetkinja 10,88

40 DORA ZUBAN MED 2012. Limačica 10,99

41 INES BEAKOVIĆ MAX 2012 Limačica 11,00

42 MARA TIČIĆ MED 2012. Limačica 11,11

43 SARA BAKŠA MED 2011. Ml. kadetkinja 11,49

44 LUCIJA BJELAN ALB 2010 Ml. kadetkinja VK 9,87

MARIJA ANA TROGRLIĆ MAX 2012 Limačica DNS

NEVA RAK GRO 2013 Limačica DNS

KATIA POL MAX 2010 Ml. kadetkinja DNS

AMELI KOS ALB 2010 Ml. kadetkinja DNS

NINA DUJMOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

LANA FUĆAK GRO 2012 Limačica DNS

LANA LEGOVIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

MAGDALENA MANDIĆ MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

MILA KRZNARIĆ MED 2012 Limačica DNS

SARA ELLA MILLOS MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

EMA KOVERLICA MAX 2011 Ml. kadetkinja DNS

JULIA SUŠAC GRO 2010 Ml. kadetkinja DNS

NOEMI CUKON MED 2013. Limačica DNS

LEONA MANCE KR 2010 Ml. kadetkinja DNS

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 BORNA GREGUR KR 2013 Limač 9,29

2 STEFAN ŠIRONJA GRO 2011 Ml. kadet 10,55

FRANKO BOŽIĆ KR 2011 Ml. kadet DNS

ADRIAN JAKUPOVIĆ MED 2010. Ml. kadet DNS

PETAR MUNDA MAX 2011 Ml. kadet DNS

DIEGO BEAKOVIĆ MAX 2010 Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 LUKA ŠUPE KR 2010 Ml. kadet 8,36

2 LEON ZLENDIĆ KR 2010 Ml. kadet 9,13

3 DAVID ČAVRAK LIBUR 2011 Ml. kadet 9,24

4 PATRIK ISKRA KR 2011 Ml. kadet 10,06

5 TIAN RADEŠIĆ MED 2011. Ml. kadet 10,73

IVANO MAUHAR KR 2010 Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MARKO RADESSICH MAX 2011 Ml. kadet 9,40

2 KARL ALEKSANFRO MARGITIĆGRO 2012 Limač 10,01

3 MARIN KOMPARIĆ MED 2012 Limač 10,46

4 JAKOV PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet 10,70

MIRANO RAK GRO 2011 Ml. kadet DNS

JOSIP PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 TEO RADETIĆ KR 2011 Ml. kadet 9,40

2 JOSIP SLUKAN MED 2010 Ml. kadet 9,58

3 LENI BREČEVIĆ MED 2011. Ml. kadet 9,64

4 TONČI MARIĆ MED 2010 Ml. kadet 9,69

5 JURAJ ATHENASE BASSENEMED 2013. Limač 9,75

6 MATE MARIĆ MED 2012. Limač 9,91

TINO ZAHARIJA GRO 2010 Ml. kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 JAN RAZIĆ KR 2010 Ml. kadet 8,40

2 JAKOV HORVAT MAX 2010 Ml. kadet 8,54

3 ARIAN MATIĆ MAX MED 2010 Ml. kadet 8,58

4 TOMA SLUKAN 2011. Ml. kadet 8,86

5 LOVRO PAPIĆ KR 2011 Ml. kadet 9,00

ERIK ZEICHEN KR 2010 Ml. kadet DNS

60m – Mlađi kadeti - 4/5

REZULTATI

60m – Mlađi kadeti - 1/5

60m – Mlađi kadeti - 2/5

60m – Mlađi kadeti - 3/5

60m – Mlađi kadeti - 5/5

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 LUKA ŠUPE KR 2010 Ml. kadet 8,36

2 JAN RAZIĆ KR 2010 Ml. kadet 8,40

3 JAKOV HORVAT MAX 2010 Ml. kadet 8,54

4 ARIAN MATIĆ MAX 2010 Ml. kadet 8,58

5 TOMA SLUKAN MED 2011. Ml. kadet 8,86

6 LOVRO PAPIĆ KR 2011 Ml. kadet 9,00

7 LEON ZLENDIĆ KR 2010 Ml. kadet 9,13

8 DAVID ČAVRAK LIBUR 2011 Ml. kadet 9,24

9 BORNA GREGUR KR 2013 Limač 9,29

10 MARKO RADESSICH MAX 2011 Ml. kadet 9,40

11 TEO RADETIĆ KR 2011 Ml. kadet 9,40

12 JOSIP SLUKAN MED 2010 Ml. kadet 9,58

13 LENI BREČEVIĆ MED 2011. Ml. kadet 9,64

14 TONČI MARIĆ MED 2010 Ml. kadet 9,69

15 JURAJ ATHENASE BASSENEMED 2013. Limač 9,75

16 MATE MARIĆ MED 2012. Limač 9,91

17 KARL ALEKSANFRO MARGITIĆGRO 2012 Limač 10,01

18 PATRIK ISKRA KR 2011 Ml. kadet 10,06

19 MARIN KOMPARIĆ MED 2012 Limač 10,46

20 STEFAN ŠIRONJA GRO 2011 Ml. kadet 10,55

21 JAKOV PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet 10,70

22 TIAN RADEŠIĆ MED 2011. Ml. kadet 10,73

FRANKO BOŽIĆ KR 2011 Ml. kadet DNS

ADRIAN JAKUPOVIĆ MED 2010. Ml. kadet DNS

PETAR MUNDA MAX 2011 Ml. kadet DNS

DIEGO BEAKOVIĆ MAX 2010 Ml. kadet DNS

IVANO MAUHAR KR 2010 Ml. kadet DNS

MIRANO RAK GRO 2011 Ml. kadet DNS

JOSIP PERUŠKO MED 2011. Ml. kadet DNS

TINO ZAHARIJA GRO 2010 Ml. kadet DNS

ERIK ZEICHEN KR 2010 Ml. kadet DNS

REZULTATI

60m – Mlađi kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ISKRA SINKOVIĆ ALB 2009 Kadetkinja 8,38

2 EMA ŠTEMBERGA ALB 2008 Kadetkinja 8,73

3 MARGARETA JURAK KR 2009 Kadetkinja 8,73

4 IVONNA KARMINSKI KR 2009 Kadetkinja 8,87

5 KLARA GULIĆ MAX 2008 Kadetkinja 9,88

6 LUCIJA MELJANKIĆ KR 2009 Kadetkinja 10,84

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 IRIS CURL LIBUR 2009 Kadetkinja 9,49

2 TARITA RADOŠIĆ MAX 2009 Kadetkinja 9,82

3 ANIKA BLAŽEVIĆ MAX 2008 Kadetkinja 10,20

4 MATEA MACUKA MED 2009. Kadetkinja 10,24

5 PETRA BALDE MED 2008. Kadetkinja 10,55

TENA BOŠNJAK MAX 2009 Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MARIA ALBA MOHOROVIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,90

2 IVONA BAĆAC ALB 2008 Kadetkinja 9,19

3 LARISA KLJAJIĆ MED 2009. Kadetkinja 9,27

4 ANA GLAVIĆ MED 2009. Kadetkinja 9,43

5 PAOLA MARAS ALB 2008 Kadetkinja 9,81

NOELLE LORENCIN MED 2008. Kadetkinja DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ROMINA BRENKOVIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,88

2 EMA ZDRAKOVIĆ IP 2009 Kadetkinja 8,40

3 FRANCESCA BERNOBIĆ MAX 2009 Kadetkinja 8,50

4 SARA CUKON IP 2008 Kadetkinja 8,54

5 LARA BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadetkinja 9,13

6 TARA ĆUDIĆ ALB 2009 Kadetkinja 9,85

7 CHARLOTE MULANGU MARČELJA KR 2009 Kadetkinja 8,59

REZULTATI

60m – Kadetkinje - 1/6

60m – Kadetkinje - 2/6

60m – Kadetkinje - 3/6

60m – Kadetkinje - 4/6

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 NENSI KAJTEZ IP 2009 Kadetkinja 8,28

2 MARTA CHIVALONE IP 2008 Kadetkinja 8,54

3 PAOLA JELIĆ GRO 2008 Kadetkinja 8,60

4 ANI POLDRUGOVAC ALB 2009 Kadetkinja 8,63

5 ANI ČUPIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,64

6 EMMA MAROH GRO 2009 Kadetkinja 8,69

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 HANA MRŠIĆ MAX 2008 Kadetkinja 8,20

2 ANJA BARBARIĆ KR 2008 Kadetkinja 8,31

3 ZARA TARTICHIO MED 2008. Kadetkinja 8,49

4 MARTA MILOHANIĆ MAX 2009 Kadetkinja 8,61

LUCIJA MIKULIĆ GRO 2009 Kadetkinja DNS

KLARA ŠEB MED 2009. Kadetkinja DNS

60m – Kadetkinje - 5/6

60m – Kadetkinje - 6/6

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 HANA MRŠIĆ MAX 2008 Kadetkinja 8,20

2 NENSI KAJTEZ IP 2009 Kadetkinja 8,28

3 ANJA BARBARIĆ KR 2008 Kadetkinja 8,31

4 ISKRA SINKOVIĆ ALB 2009 Kadetkinja 8,38

5 EMA ZDRAKOVIĆ IP 2009 Kadetkinja 8,40

6 ZARA TARTICHIO MED 2008. Kadetkinja 8,49

7 FRANCESCA BERNOBIĆ MAX 2009 Kadetkinja 8,50

8 SARA CUKON IP 2008 Kadetkinja 8,54

8 MARTA CHIVALONE IP 2008 Kadetkinja 8,54

10 CHARLOTE MULANGU MARČELJA KR 2009 Kadetkinja 8,59

11 PAOLA JELIĆ GRO 2008 Kadetkinja 8,60

12 MARTA MILOHANIĆ MAX 2009 Kadetkinja 8,61

13 ANI POLDRUGOVAC ALB 2009 Kadetkinja 8,63

14 ANI ČUPIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,64

15 EMMA MAROH GRO 2009 Kadetkinja 8,69

16 EMA ŠTEMBERGA ALB 2008 Kadetkinja 8,73

16 MARGARETA JURAK KR 2009 Kadetkinja 8,73

18 IVONNA KARMINSKI KR 2009 Kadetkinja 8,87

19 ROMINA BRENKOVIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,88

20 MARIA ALBA MOHOROVIĆ ALB 2008 Kadetkinja 8,90

21 LARA BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadetkinja 9,13

22 IVONA BAĆAC ALB 2008 Kadetkinja 9,19

23 LARISA KLJAJIĆ MED 2009. Kadetkinja 9,27

24 ANA GLAVIĆ MED 2009. Kadetkinja 9,43

25 IRIS CURL LIBUR 2009 Kadetkinja 9,49

26 PAOLA MARAS ALB 2008 Kadetkinja 9,81

27 TARITA RADOŠIĆ MAX 2009 Kadetkinja 9,82

28 TARA ĆUDIĆ ALB 2009 Kadetkinja 9,85

29 KLARA GULIĆ MAX 2008 Kadetkinja 9,88

30 ANIKA BLAŽEVIĆ MAX 2008 Kadetkinja 10,20

31 MATEA MACUKA MED 2009. Kadetkinja 10,24

32 PETRA BALDE MED 2008. Kadetkinja 10,55

33 LUCIJA MELJANKIĆ KR 2009 Kadetkinja 10,84

TENA BOŠNJAK MAX 2009 Kadetkinja DNS

NOELLE LORENCIN MED 2008. Kadetkinja DNS

LUCIJA MIKULIĆ GRO 2009 Kadetkinja DNS

KLARA ŠEB MED 2009. Kadetkinja DNS

REZULTATI

60m – Kadetkinje - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ADRIAN DOBRILA LIBUR 2008 Kadet 8,27

2 NOLA TALAN KR 2009 Kadet 8,41

3 MANUEL MITER VIŠ 2009 Kadet 8,93

DUJAM TROGRLIĆ MAX 2008 Kadet DNS

VITO MATTEO ELBI MED 2009. Kadet DNS

PAOLO VOJSKOVIĆ ALB 2009 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ANDRO LJUBOJEVIĆ KR 2009 Kadet 7,59

2 ANTE SLUKAN MED 2008. Kadet 7,81

3 PETAR VILIĆ KR 2009 Kadet 8,03

4 BRUNO GREGUR KR 2009 Kadet 8,21

5 PETAR BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadet 8,29

6 TEO MILOHANOVIĆ MAX 2009 Kadet 8,84

LEO ĐURIĆ LIBUR 2009 Kadet DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ANDRO LJUBOJEVIĆ KR 2009 Kadet 7,59

2 ANTE SLUKAN MED 2008. Kadet 7,81

3 PETAR VILIĆ KR 2009 Kadet 8,03

4 BRUNO GREGUR KR 2009 Kadet 8,21

5 ADRIAN DOBRILA LIBUR 2008 Kadet 8,27

6 PETAR BRAJKOVIĆ MAX 2008 Kadet 8,29

7 NOLA TALAN KR 2009 Kadet 8,41

8 TEO MILOHANOVIĆ MAX 2009 Kadet 8,84

9 MANUEL MITER VIŠ 2009 Kadet 8,93

DUJAM TROGRLIĆ MAX 2008 Kadet DNS

VITO MATTEO ELBI MED 2009. Kadet DNS

PAOLO VOJSKOVIĆ ALB 2009 Kadet DNS

LEO ĐURIĆ LIBUR 2009 Kadet DNS

REZULTATI

60m – Kadeti - 1/2

60m – Kadeti - 2/2

REZULTATI

60m – Kadeti - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 AGATA MILETIĆ LUPETIN ALB 2007 Ml. juniorka 7,83

2 ANTONIA PERUŠKO MED 2006. Ml. juniorka 8,19

3 IVONA OMERAGIĆ KR 2006 Ml. juniorka 8,40

4 NIKA KRCULIĆ KR 2007 Ml. juniorka 8,46

5 ASIA POL MAX 2006 Ml. juniorka 8,51

6 MELANI ĐURETIĆ MED 2007. Ml. juniorka 8,90

7 ANAI DAGOSTIN ALB 2007 Ml. juniorka VK 9,61

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MARIN VIDAS VIŠ 2006 Ml.junior 7,42

2 LUKA MATIJEVIĆ LIBUR 2007 Ml.junior 7,76

3 GIANLUCA RADESSICH MAX 2007 Ml.junior 8,42

BRUNO MUŽDEKA VIŠ 2007 Ml.junior DNS

RAFAEL IVANČIĆ MED 2006. Ml.junior DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MATEJ RUŽIĆ KR 2007 Ml.junior 7,64

2 MATIJA MARJANOVIĆ MAX 2006 Ml.junior 7,80

3 TINO  ŽIGIĆ LIBUR 2007 Ml.junior 8,24

4 LUKA JURIĆ MED 2006. Ml.junior 10,37

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 MARIN VIDAS VIŠ 2006 Ml.junior 7,42

2 MATEJ RUŽIĆ KR 2007 Ml.junior 7,64

3 LUKA MATIJEVIĆ LIBUR 2007 Ml.junior 7,76

4 MATIJA MARJANOVIĆ MAX 2006 Ml.junior 7,80

5 TINO  ŽIGIĆ LIBUR 2007 Ml.junior 8,24

6 GIANLUCA RADESSICH MAX 2007 Ml.junior 8,42

7 LUKA JURIĆ MED 2006. Ml.junior 10,37

BRUNO MUŽDEKA VIŠ 2007 Ml.junior DNS

RAFAEL IVANČIĆ MED 2006. Ml.junior DNS

REZULTATI

60m – Mlađe juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Mlađi juniori - 1/2

60m – Mlađi juniori - 2/2

REZULTATI

60m – Mlađi juniori - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE



 2. KOLO KVARNERSKE LIGE 2023.

Rijeka, 29.1.2023.

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 ANA MARIA BOŽAC MED 2005. St.juniorka 10,14

2 ANDREA MATIĆ MAX 2005 St.juniorka DNS

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 IVO IVEKIĆ KR 2005 St.junior 7,24

2 FILIP SESVEČAN DZ 2004 St.junior 7,53

3 LUCA VINKERLIĆ MAX 2005 St.junior 7,67

4 FRANE PERŠIĆ MED 2005. St.junior 7,81

5 DAMIJAN MAMULA LIBUR 2004 St.junior 7,98

6 KARLO BOŽIĆ KR 2005 St.junior 8,08

7 NEVEN BARANAŠIĆ MAX 2005 St.junior 8,26

8 MARKO BARANAŠIĆ MAX 2005 St.junior 8,45

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 NATALIJA ŠVENDA ZAG 2002 Seniorka 7,64

2 NIKA ŽUPA ZAG 1996 Seniorka 7,73

3 IVONA VIDUKA KR 1998 Seniorka 7,93

Poredak Ime i prezime Klub God. Kategorija Rezultat

1 DOMINIK GUŠTIN DZ 1998 Senior 6,92

2 LUKA JAKOBOVIĆ ZAG 2002 Senior 7,08

3 JAKOB IVAN KOŠAK DZ 2002 Senior 7,23

4 DOMINIK SESVEČAN DZ 2003 Senior 7,31

5 IVAN OSTOJIĆ KR 2002 Senior 7,49

JURAJ MESIĆ KR 2002 Senior DNS

REZULTATI

60m – Seniori - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Starije juniorke - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Stariji juniori - Ukupni poredak

REZULTATI

60m – Seniorke - Ukupni poredak

ATLETSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE


